РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21»ноября 2016г.                                                                                                          № 208-п

Об отказе в предоставлении разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Оек, ул. Кирова, 91 Б/1

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением Думы Оекского муниципального образования от 28 декабря 2012 года № 4-25 Д/сп «Об утверждении правил землепользования и застройки Оекского сельского поселения», на основании заключения (рекомендаций) комиссии о результатах публичных слушаний по обсуждению вопроса о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Оек, ул. Кирова, 91 Б/1 от 15.11.2016 г., руководствуясь Уставом Оекского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства Бобылеву Юрию Александровичу в части увеличения процента застройки до 40%, на земельном участке с кадастровым номером 38:06:070101:864, площадью 800 кв.м., расположенном по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, с. Оек, ул. Кирова, 91 Б/1.
[bookmark: sub_6]2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования (официальная информация)» и на интернет-сайте www.oek. su.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлениию имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации (В.А. Куклину).

Глава администрации Оекского муниципального образования О.А. Парфенов
[bookmark: _GoBack]